

보도자료



(주소) 17072 / 경기도 용인시 기흥구 상갈로 6 (전화) 031-270-8600 (팩스) 031-283-5364

배 포 일	2024. 12. 9	쪽수	사진	기관 도메인주소	자료 문의
보 도 일	2024. 12. 10				
경기도어린이박물관, 경기국악원 '찾아가는 국악 소풍' 공연 협력		2	1	gcm.ggcf.kr	부서 : 학예연구팀 담당 : 김지애 전화 : 031-270-8641

경기도어린이박물관, 경기국악원 '찾아가는 국악 소풍' 공연 협력

▶ 연말을 맞이하여 경기시나위오케스트라의 특별 국악 콘서트 〈운우풍뢰(雲雨風雷)〉 공연



경기문화재단 경기도어린이박물관(관장 송문희)은 연말을 맞이하여 2024년 12월 14일 (토)에 경기아트센터 경기국악원 협력프로그램인 가족 국악 콘서트〈운우풍뢰(雲雨風雷)〉를 공연한다. 이번 공연은 경기국악원의 '찾아가는 국악 소풍' 시리즈의 일환으로 지난 어린이날 선보인〈어린이는 행복이다〉공연에 이어 경기도어린이박물관과 경기국악원이협력하여 진행하는 두 번째 국악 공연이다.

경기국악원에 상주하는 국악 관현악 전문 단체인 경기시나위오케스트라는 이번 공연 <운 우풍뢰(雲雨風雷)>에서 사물연희를 중심으로 자연의 소리를 형상화한 국악 콘서트를 선보인다. 북소리는 하늘을 유려하게 떠다니는 구름(雲), 장구 소리는 빗방울이 떨어지는 소리인 비(雨), 징소리는 길고 푸르게 멀리 퍼져 나가는 바람(風), 꽹과리는 날카롭고 빠른 천둥(雷)의 소리를 형상화하고 있으며, 태고소리, 연희판굿, 사자놀음, 소고, 쇠, 장구, 열두발 개인놀이, 버나놀이와 모듬북합주 등 전통 타악에서 볼 수 있는 모든 연희를 한

작품에서 만나볼 수 있다. 어린이 눈높이에 맞춘 곡 선정과 해설이 곁들여져, 우리나라 전통악기 소리의 아름다움을 느끼며 온 가족이 함께 즐길 수 있는 공연이 될 예정이다.

공연은 12월 14일 경기도어린이박물관 2층 공연장에서 오전 11시, 오후 2시 30분, 각 50분씩 총 2회 진행된다. 공연 관람료는 무료이나, 해당 회차의 박물관 입장권은 반드시 별도로 예매해야 한다. 박물관 입장객을 대상으로 공연 시작 전 선착순 입장하며, 사전 예약이나 좌적 지정은 필요하지 않다. 36개월 이상 전연령층 관람가이며, 공연에 관한 자세한 내용은 경기도어린이박물관 누리집을 통해 확인할 수 있다.

붙임

찾아가는 국악소풍 〈운우풍뢰(雲雨風雷)〉 포스터 이미지

